
ev. č.: 2023-0343-22’01
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o užívání vodních ploch v objektu Aquacentra Šutka
ev. č. 2023-0343-22 uzavřené dne 22. 9. 2023 v platném znění

Smluvní strany

1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ 110 00
IČO: 000 64 581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 2, Blanická 1008/28, PSČ 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 43

spojení:
ID datové schránky: vajqqj2
(dále také i jen „Poskytovatel")

a

2. Plavání Delfín z.s.
se sídlem Staré Sedlo, Luční 353, PSČ 356 01
IČO: 086 46 651
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Plzni pod spis. zn. L 9461
zastoupený Ing. Šárkou Honzákovou Kárníkovou, předsedkyní výboru
ID datové schránky: c37apu6
e-m a i I
(dále také i jen „Uživatel")

se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 takto:

1.1. Článek III. odst. 1. se mění v následujícím znění:

1. Smluvní strany sjednávají užívání výukového bazénu a relaxačního bazénu, a' to následovně:
a) od 7. 9. 2023 do 30.6. 2024, a to takto:

Výukový bazén Pondělí od 11:30 hod do 13:30 hod
od 14:30 hod do 15:30 hod

Úterý od 08:30 hod do 13:00 hod
od 16:00 hod do 17:00 hod

Čtvrtek od 10:00 hod do 11:00 hod
od 14:00 hod do 16:00 hod

Relaxační bazén Pondělí od 10:55 hod do 11:25 hod
od 14:00 hod do 14:30 hod

Úterý od 14:00 hod do 14:30 hod
b) ve dnech 12. 8. 2024, 13. 8. 2024, 16. 8. 2024, 26. 8. 2024, 27. 8. 2024 a 30. 8. 2024, a to

takto:
Výukový bazén od 09:00 hod do 11:30 hod

1



1.2. Článek VI. odst. 1. se mění v následujícím znění:

I .  Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 8. 2024 a může být ukončena písemnou
dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí.

II.

II. 1 . Ostatní ustanovení shora citované smlouvy jsou beze změny a zůstávají v platnosti a účinnosti.
11. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží Poskytovatel
a jedno vyhotovení obdrží Uživatel.
11. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
11. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění
prostřednictvím registru smluv.
11. 4. Podle výslovné dohody účastníků tohoto Dodatku se vztahy tímto Dodatkem výslovně
neupravené řídí občanským zákoníkem.
11. 5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto
Dodatku.
11. 6. Tento Dodatek bude zveřejněn společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
11. 6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
11. 7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek je sepsán dle jejich svobodné vůle a jako
správný jej stvrzují svými podpisy.

za Uživatele:za Poskytovatele:

2 0 2024
V Praze dne V Praze dne 9 . : . 5. . :. . 9,

Ing. Šárka Honzáková Kárníková
předsedkyně výboruIng. Josef Bláha

předseda představenstva

£ o  s ' °  íH

vvw w.plavani-delfirtIng. Jaroslav Vlk
č len představenstva

T R A D E  C E N T R E  P R A H A  a . s .
Blanická 1008/28. 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 100:00409316

1

2




